servicio de instalación de poste de fierro galvanizado, según Orden de Servicio N'1344-2023 a favor del 
proveedor VIDAL LIZANDRO TUSO PILCO con RUC: 10005038672, correspondiente a la Actividad 
"MANTENIMIENTO DEL COLISEO DEL CENTRO POBLADO PAMPA SITANA, DISTRITO DE LOCUMBA, 
PROVINCIA DE JORGE BASADRE - TACNA"; por el monto de S/ 10,500.00 (Diez mil quinientos con 
00/100 soles), indicando que ha cumplido conforme a los términos de referencia; 

Que, mediante Informe N'4762-2023-GMIDT-GGM-A/MPJB de fecha 29 de diciembre del 2023, el lng. 

Guillermo E. Zvietcovich Guerra Gerente Municipal de Infraestructura y Desarrollo Territorial informa al lng.

[...]

RUC:10005038672, según O/S N"1344-2023 por el servicio de INSTALACIÓN DE POSTE DE FIERRO 
GALVANIZADO, para la Actividad "MANTENIMIENTO DEL COLISEO DEL CENTRO POBLADO PAMPA 
SITANA, DISTRITO DE LOCUMBA, PROVINCIA DE JORGE BASADRE- TACNA", por el monto a pagar 
de SI 10,500.00 (Diez mil quinientos con 00/100 soles). Por lo que, solicita disponibilidad presupuesta! 
previo al acto administrativo correspondiente; 

�?�ov1Nc1,¡t_,, Que, mediante Informe N'0375-2024-GMAF-GGM/MPJB de fecha 11 de marzo del 2024, la Lic. Mirian J ,,. /� 'B' Jg,� Beatriz Ayea Cuadros Gerente Municipal de Administración y Finanzas informa al Econ.